
 

 

 

 

        

       ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      

       ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

      ΔΗΜΟΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

      ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  

      ΔΡΑΓΑΤΣΗ 12 

      ΤΚ 185 35 – ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

      e-mail : mayor@piraeus.gov.gr  

                                                                                     ΑΠΟΦΑΣΗ  

Ο  

∆ΗΜΑΡΧΟΣ  ΠΕΙΡΑΙΑ   

Έχοντας υπόψη  :  

1. Τις διατάξεις του Ν. 3463/2006 «Κύρωση του Κώδικα ∆ήµων και  Κοινοτήτων» (ΦΕΚ 
114/Α/2006)  

2. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 
της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης − Πρόγραµµα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α/2010), όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει.  

3. Τις διατάξεις της παραγράφου 11 του άρθρου 45 του ν. 3979/2011 (Α/138/2011), όπως 
συµπληρώθηκαν µε την παράγραφο 4 του άρθρου 11 του  Ν.4674/2020 (ΦΕΚ 53/Α/2020)  

4. Την ανάγκη για υποστήριξη του ∆ηµάρχου, σε θέµατα που αφορούν στη χρηµατοδότηση 
του αναπτυξιακού προγραµµατισµού του ∆ήµου.   

    

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  

 

Ορίζουµε τον κ. Κουτσοδόντη Αχιλλέα του Γεωργίου,  ΤΕ Τεχνολόγο Πολιτικό 
Μηχανικό, ως Άµισθο Σύµβουλο για την επικουρία του ∆ηµάρχου Πειραιά σε θέµατα 
σύνταξης µελετών, διαδικασίας εγκρίσεων, δηµοπράτησης και εκτέλεσης των 
χρηµατοδοτούµενων έργων του ∆ήµου Πειραιά, για το χρονικό διάστηµα έως 31-08-2023. 

Ο ως άνω Άµισθος Σύµβουλος υπάγεται ειδικά και αποκλειστικά στις αρµοδιότητες 
του ∆ηµάρχου, στον οποίο και υποχρεούται να δίνει λόγο σε κάθε περίπτωση και 
συνεργάζεται όπου απαιτείται, µε τους καθ’ ύλη αρµοδίους Αντιδηµάρχους, Εντεταλµένους 
Συµβούλους και Υπηρεσιακούς παράγοντες.  

Η παρούσα απόφαση θα αναρτηθεί στο δικτυακό τόπου του ∆ήµου και στη 
∆ιαύγεια  

                    

Εσωτερική ∆ιανοµή :           

-Γραφείο  ∆ηµάρχου              

-Γραφείο Γενικού Γραµµατέα  

-Γραφείο  Αντιδηµάρχου Ανθρώπινου ∆υναµικού  

-∆ιεύθυνση Ανθρώπινου ∆υναµικού και Κατάρτισης 

Ο 

∆ΗΜΑΡΧΟΣ                                                                   

 

 

 

ΙΩΑΝΝΗΣ Π. ΜΩΡΑΛΗΣ 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ              13 / 05 /2020 

 

        ΑΡ ΠΡΩΤ.            21315 / 52 

 

ΑΔΑ: ΩΒΖΤΩΞΥ-ΟΘΤ


		2020-05-14T12:01:13+0300
	Athens




